
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인과

정책: 노인복지 수요확대

단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계 의회사무국 ~ 시설공사과

노인장애인과 152,139,531 131,644,590 20,494,941

국 78,840,308 78,719,962 120,346

분 1,591,985 1,591,985 0

도 13,365,059 13,344,911 20,148

시 58,342,179 37,987,732 20,354,447

노인복지 수요확대 112,297,876 94,591,582 17,706,294

국 62,895,159 62,876,659 18,500

분 923,357 923,357 0

도 9,882,005 9,877,370 4,635

시 38,597,355 20,914,196 17,683,159

노인시설 운영 16,128,700 13,852,436 2,276,264

국 2,023,032 2,023,032 0

분 315,185 315,185 0

도 3,868,770 3,866,910 1,860

시 9,921,713 7,647,309 2,274,404

재가노인복지시설운영 435,536 425,536 10,000

도 43,554 42,554 1,000

시 391,982 382,982 9,000

307 민간이전 435,536 425,536 10,000

도 43,554 42,554 1,000

시 391,982 382,982 9,000

10 사회복지보조 435,536 425,536 10,000

○재가노인 복지시설 운영 435,536 425,536 10,000435,536,000원

도 43,554 42,554 1,000

시 391,982 382,982 9,000

재가노인복지시설지원 79,700 80,000 △300

307 민간이전 79,700 80,000 △300

10 사회복지보조 79,700 80,000 △300

○부천시소사노인복지관 강당 노후시설 개선

19,700 20,000 △30019,700,000원

노인장기요양 재가급여 5,451,027 3,897,663 1,553,364

도 817,654 817,654 0

시 4,633,373 3,080,009 1,553,364

301 일반보상금 5,451,027 3,897,663 1,553,364

도 817,654 817,654 0

시 4,633,373 3,080,009 1,553,364

01 사회보장적수혜금 5,451,027 3,897,663 1,553,364

○노인장기요양 재가급여 5,451,027 3,897,663 1,553,3645,451,027,000원

도 817,654 817,654 0

시 4,633,373 3,080,009 1,553,364

노인장기요양 시설급여 4,569,660 3,869,660 700,000

도 2,611,735 2,611,735 0

시 1,957,925 1,257,925 700,000

301 일반보상금 4,569,660 3,869,660 700,000

도 2,611,735 2,611,735 0

시 1,957,925 1,257,925 700,000
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지 수요확대

단위: 노인시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 4,569,660 3,869,660 700,000

○노인장기요양 시설급여 4,569,660 3,869,660 700,0004,569,660,000원

도 2,611,735 2,611,735 0

시 1,957,925 1,257,925 700,000

365 어르신 돌봄센터 운영비 지원 133,300 129,000 4,300

도 26,660 25,800 860

시 106,640 103,200 3,440

307 민간이전 133,300 129,000 4,300

도 26,660 25,800 860

시 106,640 103,200 3,440

02 민간경상보조금 133,300 129,000 4,300

○365 어르신돌봄센터 운영 133,300 129,000 4,300133,300,000원

도 26,660 25,800 860

시 106,640 103,200 3,440

홀몸노인 돌봄사업 43,500 36,000 7,500

307 민간이전 43,500 36,000 7,500

10 사회복지보조 43,500 36,000 7,500

○홀몸노인 돌봄사업 43,500 36,000 7,50043,500,000원

어르신종합지원센터운영 20,400 19,000 1,400

도 1,900 1,900 0

시 18,500 17,100 1,400

101 인건비 20,002 18,602 1,400

도 1,860 1,860 0

시 18,142 16,742 1,400

04 기간제근로자등보수 20,002 18,602 1,400

○어르신종합센터 전산관리자 인건비 20,002 18,602 1,400

― 퇴직적립금 1,400 0 1,4001,400,000원*1명

노인 여가활동 지원 88,578,264 73,734,334 14,843,930

국 58,618,962 58,618,962 0

도 5,437,437 5,437,437 0

시 24,521,865 9,677,935 14,843,930

노인복지증진 730,611 619,080 111,531

201 일반운영비 23,051 11,520 11,531

02 공공운영비 11,531 0 11,531

○우편요금 11,531 0 11,531

― 등기 8,237 0 8,237

― 일반 3,294 0 3,294

2,080원*660건*6월

450원*1,220건*6월

301 일반보상금 650,560 550,560 100,000

01 사회보장적수혜금 650,560 550,560 100,000

○장수수당

650,560 550,560 100,000(20,000원*2,294명*12월)+(20,000원*1,000명*

5월)

기초노령연금 43,749,300 29,083,859 14,665,441
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지 수요확대

단위: 노인 여가활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 25,134,199 25,134,199 0

도 2,154,360 2,154,360 0

시 16,460,741 1,795,300 14,665,441

301 일반보상금 43,749,300 29,083,859 14,665,441

국 25,134,199 25,134,199 0

도 2,154,360 2,154,360 0

시 16,460,741 1,795,300 14,665,441

01 사회보장적수혜금 43,749,300 29,083,859 14,665,441

○기초연금 43,749,300 29,083,859 14,665,44143,749,300,000원

국 25,134,199 25,134,199 0

도 2,154,360 2,154,360 0

시 16,460,741 1,795,300 14,665,441

경로당 지원 298,515 288,515 10,000

201 일반운영비 56,320 46,320 10,000

01 사무관리비 50,080 40,080 10,000

○경로당 임차비 인상분 40,000 30,000 10,00040,000,000원

경로당 지원 301,957 308,437 △6,480

201 일반운영비 26,404 32,884 △6,480

02 공공운영비 21,404 27,884 △6,480

○안산골 경로당 다목적 문화센터 및 체육센터

운영비 5,520 12,000 △6,480

― 전기요금 4,320 10,800 △6,480

― 수도요금 1,200 1,200 0

360,000원*12월

100,000원*12월

경로당 운영난방비 441,380 427,580 13,800

도 16,368 16,368 0

시 425,012 411,212 13,800

301 일반보상금 441,380 427,580 13,800

도 16,368 16,368 0

시 425,012 411,212 13,800

01 사회보장적수혜금 441,380 427,580 13,800

○경로당 운영난방비 441,380 427,580 13,800441,380,000원

도 16,368 16,368 0

시 425,012 411,212 13,800

경로당 운영 난방비 501,600 485,850 15,750

도 18,786 18,786 0

시 482,814 467,064 15,750

301 일반보상금 501,600 485,850 15,750

도 18,786 18,786 0

시 482,814 467,064 15,750

01 사회보장적수혜금 501,600 485,850 15,750

○경로당 운영 난방비 501,600 485,850 15,750501,600,000원

도 18,786 18,786 0

시 482,814 467,064 15,750

경로당 운영 난방비 784,310 760,460 23,850
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지 수요확대

단위: 노인 여가활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 28,086 28,086 0

시 756,224 732,374 23,850

301 일반보상금 784,310 760,460 23,850

도 28,086 28,086 0

시 756,224 732,374 23,850

01 사회보장적수혜금 784,310 760,460 23,850

○경로당 운영 난방비 784,310 760,460 23,850784,310,000원

도 28,086 28,086 0

시 756,224 732,374 23,850

노인단체 등 지원 315,974 305,936 10,038

307 민간이전 300,524 290,486 10,038

10 사회복지보조 300,524 290,486 10,038

○소사구노인회지회 보조사업 운영 기자재 구입 10,038 0 10,038

― 회의용테이블 1,703 0 1,703

― 1인용테이블 157 0 157

― 회의용의자 1,775 0 1,775

― 기관장용의자 268 0 268

― 직원용의자 760 0 760

― 기관장용책상 647 0 647

― 원탁테이블 163 0 163

― 2단책장 175 0 175

― 컴퓨터 760 0 760

― 복사기 3,630 0 3,630

212,800원*8개

157,000원*1개

71,000원*25개

267,100원*1개

190,000원*4개

646,100원*1개

163,000원*1개

175,000원*1개

760,000원*1대

3,630,000원*1대

노인 일자리 확충 5,379,830 4,682,830 697,000

국 2,253,165 2,234,665 18,500

분 150,000 150,000 0

도 369,546 366,771 2,775

시 2,607,119 1,931,394 675,725

노인일자리창출지원사업 4,510,880 3,850,880 660,000

국 2,144,740 2,144,740 0

도 321,711 321,711 0

시 2,044,429 1,384,429 660,000

307 민간이전 4,510,880 3,850,880 660,000

국 2,144,740 2,144,740 0

도 321,711 321,711 0

시 2,044,429 1,384,429 660,000

05 민간위탁금 4,510,880 3,850,880 660,000

○노인일자리지원 4,510,880 3,850,880 660,0004,510,880,000원

국 2,144,740 2,144,740 0

도 321,711 321,711 0

시 2,044,429 1,384,429 660,000

시장형 노인일자리 인센티브 37,000 0 37,000

국 18,500 0 18,500

도 2,775 0 2,775

시 15,725 0 15,725
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지 수요확대

단위: 노인 일자리 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 37,000 0 37,000

국 18,500 0 18,500

도 2,775 0 2,775

시 15,725 0 15,725

10 사회복지보조 37,000 0 37,000

○시장형 노인일자리 인센티브(부천시니어클럽,

부천시오정노인복지관) 37,000 0 37,00037,000,000원

국 18,500 0 18,500

도 2,775 0 2,775

시 15,725 0 15,725

저소득 노인보호 2,211,082 2,321,982 △110,900

분 458,172 458,172 0

도 206,252 206,252 0

시 1,546,658 1,657,558 △110,900

경로식당무료급식지원(이양사무) 1,059,380 1,111,380 △52,000

분 299,197 299,197 0

도 94,437 94,437 0

시 665,746 717,746 △52,000

307 민간이전 1,059,380 1,111,380 △52,000

분 299,197 299,197 0

도 94,437 94,437 0

시 665,746 717,746 △52,000

10 사회복지보조 1,059,380 1,111,380 △52,000

○경로식당 무료급식 지원 1,059,380 1,111,380 △52,0001,059,380,000원

분 299,197 299,197 0

도 94,437 94,437 0

시 665,746 717,746 △52,000

경로식당취사원인건비 157,500 176,400 △18,900

도 17,640 17,640 0

시 139,860 158,760 △18,900

307 민간이전 157,500 176,400 △18,900

도 17,640 17,640 0

시 139,860 158,760 △18,900

10 사회복지보조 157,500 176,400 △18,900

○경로식당 취사원 인건비 157,500 176,400 △18,900157,500,000원

도 17,640 17,640 0

시 139,860 158,760 △18,900

저소득재가노인식사배달 653,752 678,752 △25,000

분 158,975 158,975 0

도 63,900 63,900 0

시 430,877 455,877 △25,000

307 민간이전 653,752 678,752 △25,000

분 158,975 158,975 0

도 63,900 63,900 0

시 430,877 455,877 △25,000

10 사회복지보조 653,752 678,752 △25,000
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부서: 노인장애인과

정책: 노인복지 수요확대

단위: 저소득 노인보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○저소득 재가노인 식사 배달 지원

653,752 678,752 △25,000653,752,000원

분 158,975 158,975 0

도 63,900 63,900 0

시 430,877 455,877 △25,000

경로식당영양사 인건비 129,000 144,000 △15,000

307 민간이전 129,000 144,000 △15,000

10 사회복지보조 129,000 144,000 △15,000

○무료경로식당 영양사 인건비 129,000 144,000 △15,000129,000,000원

장애인 복지 증진 26,174,483 26,094,248 80,235

국 9,254,142 9,250,574 3,568

분 668,628 668,628 0

도 2,908,031 2,898,841 9,190

시 13,343,682 13,276,205 67,477

장애인복지서비스 강화 26,174,483 26,094,248 80,235

국 9,254,142 9,250,574 3,568

분 668,628 668,628 0

도 2,908,031 2,898,841 9,190

시 13,343,682 13,276,205 67,477

장애인 사회참여지원 586,774 585,594 1,180

301 일반보상금 4,000 6,000 △2,000

09 행사실비보상금 4,000 6,000 △2,000

○장애인 편의시설 민원 모니터요원 운영

4,000 6,000 △2,0004,000,000원

307 민간이전 579,774 576,594 3,180

10 사회복지보조 579,774 576,594 3,180

○장애인단체 권익보호 195,813 192,633 3,180

― 인건비 117,555 114,375 3,180

ㆍ4대보험 미반영분(지체,장애인복지회)

3,180 0 3,1801,590,000원*2명

저소득 장애인 지원 82,520 80,520 2,000

301 일반보상금 82,520 80,520 2,000

01 사회보장적수혜금 82,520 80,520 2,000

○저소득장애인 휠체어 수리비용 지원

16,000 14,000 2,00016,000,000원

장애인복지시설 지원 22,982 132,978 △109,996

307 민간이전 22,982 132,978 △109,996

10 사회복지보조 22,982 132,978 △109,996

○중증장애인 자립생활지원센터 추가 설치 0 70,000 △70,000

○중증장애인 자립생활지원센터 체험홈 설치 0 39,996 △39,996

― 임대보증금 0 30,000 △30,000

― 월세 0 6,000 △6,000

― 관리운영비 0 3,996 △3,996

0원

0원

0원

0원
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부서: 노인장애인과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인 보조기구 교부 19,094 21,215 △2,121

국 15,275 16,972 △1,697

시 3,819 4,243 △424

301 일반보상금 19,094 21,215 △2,121

국 15,275 16,972 △1,697

시 3,819 4,243 △424

01 사회보장적수혜금 19,094 21,215 △2,121

○장애인보조기구 교부 19,094 21,215 △2,12119,094,000원

국 15,275 16,972 △1,697

시 3,819 4,243 △424

장애인생활시설운영 2,699,347 2,615,006 84,341

도 1,336,441 1,336,441 0

시 1,362,906 1,278,565 84,341

307 민간이전 2,699,347 2,615,006 84,341

도 1,336,441 1,336,441 0

시 1,362,906 1,278,565 84,341

10 사회복지보조 2,699,347 2,615,006 84,341

○장애인생활시설 운영 2,699,347 2,615,006 84,3412,699,347,000원

도 1,336,441 1,336,441 0

시 1,362,906 1,278,565 84,341

지역사회재활시설종사자수당 171,533 151,533 20,000

도 17,153 15,153 2,000

시 154,380 136,380 18,000

307 민간이전 171,533 151,533 20,000

도 17,153 15,153 2,000

시 154,380 136,380 18,000

10 사회복지보조 171,533 151,533 20,000

○지역사회재활시설종사자수당 171,533 151,533 20,000171,533,000원

도 17,153 15,153 2,000

시 154,380 136,380 18,000

장애인생활시설 국비 기능보강사업 169,530 155,000 14,530

국 84,765 77,500 7,265

도 84,765 77,500 7,265

307 민간이전 169,530 155,000 14,530

국 84,765 77,500 7,265

도 84,765 77,500 7,265

10 사회복지보조 169,530 155,000 14,530

○장애인 거주시설 기능보강 169,530 155,000 14,530169,530,000원

국 84,765 77,500 7,265

도 84,765 77,500 7,265

시군장애인편의시설 기술지원센터운영 90,100 101,000 △10,900

도 5,500 5,500 0

시 84,600 95,500 △10,900

307 민간이전 90,100 101,000 △10,900

도 5,500 5,500 0

시 84,600 95,500 △10,900
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부서: 노인장애인과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인복지서비스 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 90,100 101,000 △10,900

○시군장애인편의시설 기술지원센터 운영

90,100 101,000 △10,90090,100,000원

도 5,500 5,500 0

시 84,600 95,500 △10,900

시각장애인 점자도서관 운영 835,256 903,895 △68,639

도 14,872 14,872 0

시 820,384 889,023 △68,639

307 민간이전 835,256 903,895 △68,639

도 14,872 14,872 0

시 820,384 889,023 △68,639

05 민간위탁금 835,256 903,895 △68,639

○시각장애인점자도서관 운영 835,256 903,895 △68,639835,256,000원

도 14,872 14,872 0

시 820,384 889,023 △68,639

중증장애인활동지원 304,680 152,340 152,340

도 30,468 30,468 0

시 274,212 121,872 152,340

307 민간이전 304,680 152,340 152,340

도 30,468 30,468 0

시 274,212 121,872 152,340

10 사회복지보조 304,680 152,340 152,340

○중증장애인활동지원 304,680 152,340 152,340304,680,000원

도 30,468 30,468 0

시 274,212 121,872 152,340

발달장애인성년후견인지원 9,700 12,200 △2,500

국 7,760 9,760 △2,000

도 291 366 △75

시 1,649 2,074 △425

301 일반보상금 9,700 12,200 △2,500

국 7,760 9,760 △2,000

도 291 366 △75

시 1,649 2,074 △425

01 사회보장적수혜금 9,700 12,200 △2,500

○발달장애인성년후견인지원 9,700 12,200 △2,5009,700,000원

국 7,760 9,760 △2,000

도 291 366 △75

시 1,649 2,074 △425

장애인 생활안정 지원 10,411,473 8,785,923 1,625,550

국 6,691,007 6,592,729 98,278

도 575,023 568,700 6,323

시 3,145,443 1,624,494 1,520,949

장애인 기초생활보장 10,411,473 8,785,923 1,625,550

국 6,691,007 6,592,729 98,278

도 575,023 568,700 6,323

시 3,145,443 1,624,494 1,520,949
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부서: 노인장애인과

정책: 장애인 생활안정 지원

단위: 장애인 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애수당(기초) 458,747 403,350 55,397

국 321,128 282,350 38,778

도 20,643 18,150 2,493

시 116,976 102,850 14,126

301 일반보상금 458,747 403,350 55,397

국 321,128 282,350 38,778

도 20,643 18,150 2,493

시 116,976 102,850 14,126

01 사회보장적수혜금 458,747 403,350 55,397

○장애수당(기초) 458,747 403,350 55,397458,747,000원

국 321,128 282,350 38,778

도 20,643 18,150 2,493

시 116,976 102,850 14,126

장애수당(차상위등) 458,310 373,300 85,010

국 320,800 261,300 59,500

도 20,630 16,800 3,830

시 116,880 95,200 21,680

301 일반보상금 458,310 373,300 85,010

국 320,800 261,300 59,500

도 20,630 16,800 3,830

시 116,880 95,200 21,680

01 사회보장적수혜금 458,310 373,300 85,010

○장애수당(차상위등) 458,310 373,300 85,010458,310,000원

국 320,800 261,300 59,500

도 20,630 16,800 3,830

시 116,880 95,200 21,680

장애인연금 4,545,143 3,060,000 1,485,143

국 2,632,000 2,632,000 0

도 169,000 169,000 0

시 1,744,143 259,000 1,485,143

301 일반보상금 4,545,143 3,060,000 1,485,143

국 2,632,000 2,632,000 0

도 169,000 169,000 0

시 1,744,143 259,000 1,485,143

01 사회보장적수혜금 4,545,143 3,060,000 1,485,143

○장애인연금 4,545,143 3,060,000 1,485,1434,545,143,000원

국 2,632,000 2,632,000 0

도 169,000 169,000 0

시 1,744,143 259,000 1,485,143

행정운영경비(노인장애인과) 111,288 102,296 8,992

기본경비 72,232 63,240 8,992

기본경비 72,232 63,240 8,992

201 일반운영비 33,992 30,240 3,752

01 사무관리비 26,792 23,040 3,752

○부서운영기본경비 24,120 21,600 2,520
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부서: 노인장애인과

정책: 행정운영경비(노인장애인과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 일반수용비

10,720 9,600 1,120

― 급양비

13,400 12,000 1,400

○복사기 임차료

2,672 1,440 1,232

(40,000원*20명*12월)+(40,000원*7명*4월)

(50,000원*20명*12월)+(50,000원*7명*4월)

(120,000원*12월)+(308,000원*4월)

202 여비 32,160 28,800 3,360

01 국내여비 32,160 28,800 3,360

○업무추진기본여비

32,160 28,800 3,360(120,000원*20명*12월)+(120,000원*7명*4월)

405 자산취득비 1,880 0 1,880

01 자산및물품취득비 1,880 0 1,880

○문서세단기 구입 730 0 730

○TV 구입 1,150 0 1,150

730,000원*1대

1,150,000원*1대

재무활동(노인장애인과) 1,073,870 0 1,073,870

보전지출 1,073,870 0 1,073,870

반환금기타 1,073,870 0 1,073,870

802 반환금기타 1,073,870 0 1,073,870

01 국고보조금반환금 744,838 0 744,838

○기초노령 35,223 0 35,223

○노인돌봄기본서비스 3,766 0 3,766

○노인돌봄종합서비스 127,919 0 127,919

○노인돌봄종합서비스 사업 이자 8,391 0 8,391

○노인요양시설 기능보강 4,200 0 4,200

○독거노인응급안전서비스 225 0 225

○발달장애인 성년후견 지원 5,600 0 5,600

○언어발달 지원사업 이자 137 0 137

○장애등급 심사제도 운영 4 0 4

○장애수당 15,152 0 15,152

○장애아동 재활치료사업 이자 4,846 0 4,846

○장애인 보조기구 1,830 0 1,830

○장애인생활시설 국비 기능보강사업

3,950 0 3,950

○장애인생활시설 국비 기능보강사업 이자

15 0 15

○장애인복지일자리사업(기간제근로자등보수)

31,083 0 31,083

○장애인복지일자리 사업(사무관리비)

126 0 126

○장애인연금 81,630 0 81,630

○장애인 의료비 지원 6,511 0 6,511

35,222,930원

3,766,000원

127,918,720원

8,390,780원

4,200,000원

225,000원

5,600,000원

136,280원

3,240원

15,151,500원

4,845,010원

1,829,410원

3,949,840원

14,150원

31,082,880원

125,340원

81,629,350원

6,510,650원
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부서: 노인장애인과

정책: 재무활동(노인장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○중증장애인 활동보조 380,745 0 380,745

○중증장애인 활동보조 이자 22,307 0 22,307

○장애인 행정도우미 운영 1,775 0 1,775

○장애인자녀교육비 3,954 0 3,954

○경로당 동절기 난방비 지원 1,549 0 1,549

○폭염대비 냉방비지원 135 0 135

○경로당 양곡비지원 1,954 0 1,954

○장애인생활시설 국비 기능보강사업

1,808 0 1,808

○장애인생활시설 국비 기능보강사업 이자

3 0 3

380,744,290원

22,306,690원

1,774,390원

3,953,720원

1,548,090원

135,000원

1,953,900원

1,808,000원

2,450원

02 시ㆍ도비보조금반환금 329,032 0 329,032

○개인운영시설 4,591 0 4,591

○기초노령연금 3,019 0 3,019

○기초생활수급노인 월동난방비 6,555 0 6,555

○폭염대비 냉방비 지원 116 0 116

○경로당 동절기 난방비 2,431 0 2,431

○경로당 사회봉사활동비 3,619 0 3,619

○경로당 양곡비 지원 461 0 461

○경로식당 취사원 인건비 530 0 530

○노인돌봄기본서비스 1,143 0 1,143

○노인돌봄종합서비스 24,753 0 24,753

○노인돌봄종합서비스 사업이자 1,607 0 1,607

○노인요양시설 운영비 1,979 0 1,979

○노인요양시설종사자특수근무수당 등

69 0 69

○노인이용시설 종사자 특수근무수당

926 0 926

○노인자살예방사업 운영 지원 607 0 607

○도비 장애수당 10,688 0 10,688

○발달장애인 성년후견지원 700 0 700

○실버인력뱅크 지원 156 0 156

○언어발달 바우처 사업 이자 30 0 30

○인공달팽이관 재활치료비 1,776 0 1,776

○장애수당 3,247 0 3,247

○장애아동 재활치료바우처 이자 884 0 884

○장애인가구 월동난방비 지원 13,350 0 13,350

○장애인공동생활가정운영 4,615 0 4,615

○장애인공동생활가정운영 이자 9 0 9

○장애인등급심사제도 운영 3 0 3

○장애인생활시설 국비 기능보강사업

3,950 0 3,950

○장애인생활시설 국비 기능보강사업 이자

15 0 15

4,590,480원

3,018,790원

6,554,640원

115,500원

2,430,210원

3,618,800원

460,680원

529,680원

1,142,950원

24,752,890원

1,606,240원

1,978,160원

68,580원

925,360원

606,760원

10,688,000원

700,000원

155,590원

29,200원

1,775,100원

3,246,750원

883,870원

13,350,000원

4,614,690원

8,640원

2,120원

3,949,840원

14,170원
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부서: 노인장애인과

정책: 재무활동(노인장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인복지시설운영지원사업(7종)

9,020 0 9,020

○장애인복지시설운영지원사업(7종) 이자

17 0 17

○장애인복지일자리사업(기간제근로자등보수)

13,385 0 13,385

○장애인복지일자리사업(사무관리비) 63 0 63

○장애인복지시설입소자지원(4종) 1,639 0 1,639

○장애인복지시설입소자지원(4종)이자 4 0 4

○장애인 복지신문 보급 4,212 0 4,212

○장애인복지시설재활프로그램 운영 6 0 6

○장애인 생활도우미 운영 9,805 0 9,805

○장애인 생활도우미 운영 이자 8 0 8

○장애인생활시설 운영 51,945 0 51,945

○장애인생활시설 운영 이자 28 0 28

○장애인연금 17,492 0 17,492

○장애인주간보호시설운영 2,506 0 2,506

○장애인 직업재활시설 운영 3,467 0 3,467

○장애인 활동보조 사업이자 277 0 277

○중증장애인활동보조 95,036 0 95,036

○중증장애인활동보조 이자 4,334 0 4,334

○장애인편의시설 전수조사 349 0 349

○재가노인 복지시설운영 12,693 0 12,693

○저소득노인가구건강보험료지원 95 0 95

○중증장애인자립생활지원센터운영 139 0 139

○지역사회재활시설종사자 수당 10 0 10

○청각장애인 인공달팽이 수술 8,839 0 8,839

○365어르신돌봄센터 운영 23 0 23

○장애인생활시설 국비 기능보강사업

1,808 0 1,808

○장애인생활시설 국비 기능보강사업 이자

3 0 3

9,019,350원

16,330원

13,384,550원

62,680원

1,638,480원

3,720원

4,211,700원

6,000원

9,804,180원

7,720원

51,944,450원

27,660원

17,491,900원

2,505,910원

3,466,980원

276,390원

95,035,360원

4,333,870원

348,420원

12,693,000원

94,070원

138,780원

9,700원

8,838,970원

22,360원

1,808,000원

2,450원
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